様式１

　　年　　月　　日
（あて先）札幌市長

団　体　名
代表者住所

代表者氏名

札幌市集会施設借上補助金交付申請書

札幌市集会施設借上補助金交付要綱に基づく補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　施設の所在地
２　施設の賃借料
　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　施設の賃貸借契約期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

４　補助金の申請額

　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　振込先口座等
　　口座名義（フリガナ）

	振  込  先  金  融  機  関

	預金種目
	口  座  番  号

	（金融機関名称）
	（本・支店名）

	1　普通

	2　当座

	9　別段

（裏面あり）

６　関係書類
　⑴　賃貸借契約書の写し
　⑵　集会施設利用計画書（様式２）

　⑶　集会施設借上収支予算書（様式３）

　⑷　町内会等の規約及び役員名簿

　⑸　施設の借上げについて町内会等の承認を得ていることが証明できるもの
　⑹　その他市長が必要と認めるもの